
Cod. Determ: DT2G68829 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 91/2024

pubblicata il 29/01/2024 Reg. del Settore n. 30 / 2024

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  5 - WELFARE  FORMAZIONE LAVORO  PNRR

_________

Oggetto:  Rettifica Determinazione dirigenziale n. 14 del 22/01/2024.



Cod. Determ: DT2G68829 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   91/2024

pubblicata il 29/01/2024 Reg. del Settore n. 30 / 2024

Settore  5 - WELFARE  FORMAZIONE LAVORO  PNRR

_________

DOTT.SSA SOFIA VETERE
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Rettifica Determinazione dirigenziale n. 14 del 22/01/2024.

Il Direttore di Settore

Richiamata  la  Determinazione  Dirigenziale  n°14  del  22/01/2024  avente  ad  oggetto  “
Approvazione nuovo bando di assegnazione per la formazione della graduatoria valevole ai fini
dell'assegnazione in locazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica”.

Considerato  che  nel  provvedimento  sopra  richiamato  è  stato  allegato il  Bando  (all.  a)  e  la
Domanda di Assegnazione (all.b);

Riscontrato che, per mero errore materiale, negli allegati succitati è stata indicata una procedura
errata nella consegna e nella compilazione della Domanda di Assegnazione;

Valutato  di  dover provvedere alla sostituzione degli  allegati  di  cui  sopra con quelli  allegati  alla
presente, confermando in ogni sua parte l’atto dirigenziale.

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

- Di richiamare integralmente quanto riportato in premessa.



Cod. Determ: DT2G68829 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

-  Di  sostituire  gli  allegati  (all.  A  e  B)  utili  per  la  corretta  compilazione  della  Domanda  di
Assegnazione;

- Di confermare in ogni sua parte la Determinazione Dirigenziale n° 14 del 22/01/2024;

- Di disporre la pubblicazione per trenta giorni consecutivi  del bando e della domanda di cui al
punto  precedente  sull’Albo  Pretorio  on-line  di  questo  Comune  ai  sensi  dell’art.  32  della  L.n.
69/2009, nonché nella Sezione Bandi e Avvisi del portale dell’Ente www.comune.cosenza.it, così
come  previsto  dall’art.  13  della  L.R.  n.  32/1996,  assicurando  la  massima  divulgazione  e
utilizzando anche i più diffusi mezzi di comunicazione.

-  Di  provvedere a  comunicare  l’avvenuta  pubblicazione  del  bando  di concorso  alla  Regione
Calabria  ed  alla  Commissione  Circondariale  di  assegnazione  di  alloggi  di  edilizia  residenziale
pubblica competente territorialmente.

-Copia  del  presente  provvedimento  sarà  trasmessa,  anche  per  via  telematica  e  a  cura
dell’Ufficio  Archivio:  al  Direttore  5°  Settore  Welfare  -  Formazione  Lavoro  -  PNRR,  al
Direttore dello Staff Stampa per i provvedimenti consequenziali.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF Allegato - Bando di concorso
2 - File PDF Allegato - Domanda di partecipazione

Il Direttore di Settore

Cosenza 25/01/2024 Matilde Fittante
____________________________

 


